1

２０２１年度第１回定例理事会議事録

 第１回定例理事会を下記のとおり開催し、議事等に係る質疑及びその経過並びに決定事

項等は以下のとおりでした。

記

１ 名 称 ２０２１年度第１回定例理事会

２ 開催日 ２０２１年４月２８日（水）１１:３０～１２:３０

３ 場 所 白井市公民センター・２Ｆレクホール

４ 出席者 □出席者、■欠席者

 理事・監事 □野水俊夫、■駒村武夫、■尾籠和彦、□藤本秀樹、□栗原光弘、

■白石浩巳、□秋山浩輝、□人見則夫、■石毛利幸、□木村光夫、□高橋 誠、

□野中智典、□松下義一、□中村恭次、■徳丸大祐、□佐野忠信、□伊藤仁、

■篠原潤一、 ■坂本龍悦、□遠藤禎之、■阿部利明、□奥村富央、■平林 繁、

■山口裕矢、□高橋正信、■藤野邦夫、□佐藤 誠、■櫻井貞宏、□堀田隆輔

幹事 □竹野建仁、□森川 洋、□中村雅邦、■斎藤 誠、■三好理恵、■鈴木陽子、

■永山秀樹

青年部 ■山口裕矢   顧問 □白山良一、■日色進

事務局 □染谷敏夫、■梅本真己子、□塚原幸恵

５ 議 事

議長は、次の２議事について、順次、説明を染谷事務局長に求め、染谷事務局長から

説明と提案があり、直ちに、議事毎に慎重審議した結果、すべて全員一致をもって承認

可決した。

第１号議事 第１３回定時社員総会に付すべき事項の件

  ５月１９日の開催予定の第１３回定時社員総会に付議する議事について、以下のとお

り提案をするものです。

  なお、各議事について染谷事務局長から説明をし、慎重審議を得て承認可決した。

第１号議事 ２０２０年度事業報告承認の件

  第２号議事 ２０２０年度収支決算報告（監査報告を含む）承認の件

第３号議事 ２０２１年度事業計画（案）承認の件

第４号議事 ２０２１年度収支予算（案）承認の件

第５号議事 役員（後任理事）の選任の件

第２号議事 備品貸出規程の制定の件

  協議会事務局において所有する備品について、その有効利用と会員への還元等を図る

ため、貸出し（有料）をするにあたりその規程を別添のとおり定めるものです。

  なお、地域との連携、支援を図るため地域の団体等にも貸し出しを予定する。

６ 報告事項

第１回ブロック合同会議等で出された意見・要望・提案等について別添のとお

り取りまとめたので報告をする。

 今後、各事項について、その対処方針を定めて解決に向けて取り組むこととし、

関係機関にも要望をしていくこととする。

2

上記の決議等を明確にするため、この議事録を作成し、代表理事及び監事がこれ

に記名押印する。

２０２１年４月２８日

一般社団法人白井工業団地協議会理事会

代表理事 野水 俊夫

監事 栗原 光弘